
CIG: 6553381A76 

Nome Descrizione 

Data 30/10/2015 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - Area Affari Generali e Affari Sociali - CF: 

00108980830 

Oggetto Affidamento fornitura di arredi ed attrezzature per l'Asilo Nido Comunale.- 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 52.264,00 € 

Importo delle somme liquidate 42.593,02 € 

Data di effettivo inizio lavori 30/10/2015 

Data di ultimazione lavori 10/05/2016 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

BELLA SALVATORE 00126330844 
  

Carlino Legno srl 05947270822 
  

CIR S.r.l. 02469110874 
  

GRASSO FORNITURE S.r.l. 04872170875 
  

LATTARULO ANGELO RAFFAELE S.r.l. 07611090726 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

BELLA SALVATORE 00126330844 
 

  

 


